
 
Masarykovo gymnázium, Příbor, p.o. 1 „Dodatek č.1 - Štrasburk, č.j. MGP/00038/2019“ 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajištění zahraničního zájezdu 

pro žáky do Štrasburku č.j. MGP/02141/2018 

(v rámci programu Evropského parlamentu EUROSCOLA) 
(dále jen „dodatek“) 

č.j. MGP/00038/2019 
 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 
název:   Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 

sídlo:    Jičínská 528, 742 58 Příbor 

IČ:    00601641 

DIČ:    není plátcem DPH 

bankovní spojení: ČSOB Nový Jičín 

číslo účtu:   131313410/0300 

kterou zastupuje  Mgr. Pavel Kerekeš, ředitel školy 

dále jen ,,Objednatel“ 

a 

Poskytovatel: 

název:   WISNAR groupe mondiale s.r.o. 

sídlo:    Francouzská 1317/14a, 742 21 Kopřivnice 

provozovna:  Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice  

IČ:    06514316 

DIČ:    CZ06514316 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kopřivnice 

číslo účtu:   115-5402360247/0100 
kterou zastupuje  Ing. Miroslav Wisnar 

dále jen ,,Poskytovatel“ 

 

I. Základní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2018 „Smlouvu o zajištění zahraničního zájezdu pro žáky do Štrasburku“ 

č.j. MGP/02141/2018 (dále jen „smlouva“) na realizaci zahraničního zájezdu pro žáky do Štrasburku v rámci 

programu Evropského parlamentu EUROSCOLA. 

1.2 V době přípravy organizačně technického zabezpečení zájezdu došlo ze strany Evropského parlamentu 

k navýšení počtu účastníků (včetně dotace) o osobu, která bude vykonávat funkci asistenta hendikepovaného 

žáka. 

 

II. Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na této změně smlouvy: 

2.1 V článku III. Cena odst. 1 se text 

  „Počet účastníků ze strany objednatele zájezdu je 24 žáků + 2 osoby pedagogického dohledu.“ 

 nahrazuje textem 

  „Počet účastníků ze strany objednatele zájezdu je 24 žáků + 3 osoby pedagogického dohledu.“ 

2.2 V článku III. Cena odst. 2 se text 

  „Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 173.680,00 Kč za skupinu 26 osob (včetně DPH).“ 

 nahrazuje textem 

  „Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 179.161,00 Kč za skupinu 27 osob (včetně DPH).“  



 
Masarykovo gymnázium, Příbor, p.o. 2 „Dodatek č.1 - Štrasburk, č.j. MGP/00038/2019“ 

2.3 V článku IV. Platební podmínky odst. 1 se text 

  „Smluvní cena bude poskytovatelem objednateli fakturována zálohově v termínech: 

  záloha 120.000,00 Kč do 7. 12. 2018 

   doplatek 53.680,00 Kč po ukončení akce, nejpozději do 2. 2. 2019“ 

 nahrazuje textem 

  „Smluvní cena bude poskytovatelem objednateli fakturována zálohově v termínech: 

  záloha 120.000,00 Kč do 7. 12. 2018 

   doplatek 59.161,00 Kč po ukončení akce, nejpozději do 2. 2. 2019“ 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

3.3 Tento dodatek po podpisu obou smluvních stran nabývá platnosti a účinnosti dnem vložení dodatku do „Registru 

smluv“. 

3.4 Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Masarykovým gymnáziem, Příbor, p.o. zpracovávány pouze pro 

účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

Masarykovým gymnáziem, Příbor, p.o. použity. Masarykovo gymnázium, Příbor, p.o. při zpracovávání osobních 

údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 

oficiálních webových stránkách Masarykova gymnázia, Příbor, p.o. www.gypri.cz. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Masarykovo 

gymnázium, Příbor, p.o. 

 

V Příboře dne 15. 1. 2019 

 

 

 

 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

         za objednatele               za poskytovatele   

    Mgr. Pavel Kerekeš                  Ing. Miroslav Wisnar 
              ředitel školy                     jednatel cestovní kanceláře 

 

 


